Д Е П А Р Т А М Е Н Т  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И
В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

г. Воронеж

Об утверждении состава общественного совета при департаменте
промышленности Воронежской области

По результатам конкурса по формированию состава общественного

проведенного в соответствии с положениями, предусмотренными статьей 7

Закона Воронежской области от 05.06.2015 № 103-03 «О регулировании

отдельных вопросов осуществления общественного контроля в Воронежской

области», приказываю:

1. Утвердить состав общественного совета при департаменте

промышленности Воронежской области согласно приложению к данному

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

совета при департаменте промышленности Воронежской области,

Заместитель руководителя департамента И.И. Бригадин

Утверждено
приказом

департамента промышленности
Воронежской области

от М. $ 3  / /  № ^ -  0f / j£

Состав
общественного совета при департаменте промышленности Воронежской

области

Попов Виктор Александрович

Шипилов Виктор Георгиевич

Тертерян Валентина Викторовна

Шамарин Вячеслав Владимирович

Аристов Игорь Васильевич

Сухарев Александр Владимирович

Послухаева Елена Николаевна

генеральный директор Союза
промышленников и предпринимателей
Воронежской области (региональное
объединение работодателей)
- первый заместитель председателя
президиума Воронежской
региональной общественной
организации «Научно-техническое
общество»
- директор ООО «Промышленные
вести»

руководитель центра делового
образования Союза «Торгово-
промышленная палата Воронежской
области»

директор по развитию ООО
«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»,
член ВРО ООО «Деловая Россия»
- председатель совета директоров ООО
«ПерфоГ рад», председатель
Российского союза перфораторов

генеральный директор ООО
«ИНВАГО», член Общественной
палаты Воронежской области